
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 

 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 
  

П Р И К А З 

от 18.09.2024 г.                      № 134 

х. Журавский 
 

 

 

Об утверждении графика консультаций  

 для  подготовки выпускников  IX  класса  к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 

образования  на 2024-2025 учебный год  
 

 

 В целях обеспечения организованной подготовки и проведения в  2024-

2025 учебном году государственной итоговой аттестации обучающихся   по 

образовательным программам  основного  общего образования  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график консультаций  для  подготовки выпускников  IX  

класса  к государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебного 

года (Приложение 1).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Груняшину 

Наталью Владимировну. 

 

 

Директор  МАНОУ СОШ № 34 

Им. А.А.Короченского 

МО Кореновский район:                                              Л.Н.Милютина 

 

С приказом ознакомлены: 

  

Ф.И.О.          подпись Ф.И.О.          подпись 

Савченко Л.В.  Демченко А.И.  

Манько Н.Я.    

Заровнятных Ю.С.    

Пшиченко Т.В.    

Чиркова Г.И.    

Чепурная К.С.    

Манько Е.М.    

 



 
 УТВЕРЖДАЮ 

Директор МАНОУ СОШ № 34 

Им. А.А.Короченского 

МО Кореновский район 

Л.Н.Милютина 

 

 

 

ГРАФИК  

проведения консультаций   для  подготовки выпускников  IX 

класса  МАНОУ СОШ № 34 им. А.А.Короченского МО 

Кореновский район  к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 

2025 году 

  
ФИО 

учителя 

Предмет Дни недели 

Понедель

ник Вторник Среда Четверг Пятница 

Суббота 

Савченко 

Л.В. 

Русский язык 

    

14.30- 

15-10 

 

Савченко 

Л.В. 

Литература 

   

14.20- 

15-00 

 

 

Манько Н.Я. Математика 

  

15:30-

16:10 

  

 

Манько Е.М. Информатика  

 

15:30-

16:10 

   

 

Пшиченко 

Т.В. 

Физика 

 

14.40-

15.20 

   

 

Чепурная 

К.С. 

Общество 

знание 

14.20-

15.00 

    

 

Чиркова Г.И. История 

   

15.10-

15.50 

 

 

Заровнятных  

Ю.С. 

Биология 

  

14.40-

15.20 

  

 

Пшиченко 

Т.В. 

Химия 15.10-

15.50 

    

 

Милютина 

Л.Н. 

География 

    

15.20-

16.00 

 Демченко 

А.И. 

Английский 

язык 

     

09.00-

09.40 

 

 

Исп. Груняшина Н.В. 
 

 

 

 

 



 

 


		2024-09-20T22:30:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




